
Objednávka č. 200482019 
(uvádějte v korespondenci) 

Odběratel 

JéO: 26003279 
DIČ: CZ26003279 
C2P s.r.o. 
Jungmannova 1 O 1 
50351 Chlumec nad Cidlinou 

Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: xxx 

Den vystavení: 18.04.2019 
Dodací lhůta: 30.12.2019 
Termín splatnosti: 31.12.2019 

Poř. č. Název zboží / služby 

Dodavatel 

IČO: 00216208 

Univerzita Karlova v Praze 

1. lékařská fakulta
Attn. xxx

Kateřinská 32 
121 08 PRAHA2 

Místo dodání: 

adresa dodavatele 

Cena,'.jednotka Množství Cástka (Kč) 

Objednáváme u Vás službu „Telenutrice" pro vlastní potřebu i pro nabízení třetím stranám. C2P s.r.o. za 
tímto účelem zpřístupní objednateli informace, které jsou součástí jejího obchodního tajemství, a další 
informace obchodní, výrobní či technické povahy týkající se projektu. C2P s.r.o. tímto výslovně 
označuje veškeré tyto informace, které při jednání a následné spolupráce si vzájemně zpřístupní, jako 
důvěrné, s výjimkou těch informací, jež jsou obecně známé, jsou zveřejněné v rámci pravidel publicity, 
nebo které C2P s.r.o. sám volně zveřejní. Dodavatel se zavazuje mlčenlivostí o projektu a výsledcích 
řešeného v rámci této objednávky. 

Předpokládaný časový harmonogram je: 

Do konce května 2019: Návrh funkcionalit a výběr aplikací pro sběr dat, definování požadavků na 
výstupy 
Do konce června 2019: Příprava prototypu, testování SW 
Do konce října 2019: Nasazení SW do zkušebního provozu 
Do konce listopadu 2019: Úprava softwaru na základě prvních zkušeností validace 
Do konce prosince 2019: Předání SW (nutno dodržet dodací lhůtu včetně fakturace) 

Provedení zakázky vychází z materiálů " Inovační vouchery - Výzva Ill. NABÍDKA POSKYTNUTÍ 
SLUŽBY" a " Žádost o podporu Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
Inovační vouchery - Ill. výzva Registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/17 _205/.Dq15890 název 
projektu: ,,Telenutrice", které jsou přílohou objednávky. 

Dodavatel se zavazuje po dobu udržitelnosti smlouvy inovačního voucheru poskytnout součinnost pro 
provoz poskytnuté služby. 

Celková dohodnutá cena objednávky je: 399.000,-Kč bez DPH.

Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
E-mai I: xxx@seznam.cz

Podpis: 
Razítko: 

Převzal: 

Dne:    

f/ 

( 




